
1

Od:

Odesláno: 8. října 2018 12:32
Komu: @gmail.com'
Kopie:

Předmět: Požadavek na úhradu nákladů při poskytování informací
Přílohy: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. (10,1 kB); Žádost o informace 

podle zákona č. 106/1999 (10,0 kB); Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 
Sb. (10,0 kB)

Podepsáno:

Důležitost: Vysoká

Vážená , 
reaguji tímto na Vaší žádost o poskytnutí informace, které jsme obdrželi ve čtvrtek 27. září 2018 v 17.05, 17.08 a 
17.11 hodin. 
 
Ve Vámi poptávaných výzvách bylo přijato a dokončeno celkem 206 projektů – každý má Studii proveditelnosti, 
jejich zpracování (získání z monitorovacího systému Monit) by představovalo mimořádně náročné nároky na 
zpracování a vyhledání rozsáhlých informací, proto Vás musím informovat, že nutné práce potřebné k úplnému 
vyhovění Vaší žádosti o poskytnutí informace představují časovou náročnost 16 pracovních hodin čili dvou 
pracovních dnů, které budou účtovány za každou celou hodinu v souladu s platným Sazebníkem úhrad za 
poskytování informací, uveřejněného na webových stránkách Centra, plus poplatek za nosič – jedná se tedy o 
celkem 4 810 Kč v případě nahrání el. kopií na nosič CD. 
 
Proti požadavku úhrady nákladů za poskytnutí informace můžete podle §16 odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, podat stížnost, písemně či ústně, do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. 
O stížnosti rozhoduje Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, podává se u Centra pro regionální rozvoj České republiky. 
 
V souvislosti s tímto prosím o informaci, zda máte o takto poskytnuté informace zájem. Pakliže ano, prosím 
kontaktujte mě a domluvíme se na platebních podmínkách (č.j. tohoto sdělení je 23686/2018, úhradu lze provést 
v hotovosti na Sekretariátu Centra na hlavní kanceláři, či předem na účet, číslo účtu  kde variabilním 
symbolem platby je právě č.j. tohoto sdělení: 236862018) a způsobu vyhovění Vaší žádosti. 
 
S pozdravem 


